ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ

(УФ К по Хабаровскому краю)

ПРИКАЗ
21 июля 2017 г.

Хабаровск

О внесении изменений в приказ

Управления Федерального казначейства

по Хабаровскому краю от 14 марта 2017 г . .N2 102
«Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих Управления Федерального казначейства

по Хабаровскому краю н урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением кадрового состава У правпения Федерального

казначейства по Хабаровскому краю пр и к аз ы в а ю :

Внести в состав Комиссии по собmодению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления

Федерального казначейства по Хабаровскому краю и урегулированию конфликта

интересов, утверждённый приказом Управления Федерального казначейства по

Хабаровскому краю от 14 марта 2017 г. N~ 102 изменение, указав новую

должность С.В . Потаповой - начальник отдела внутреннего контроля и аудита

Управления Федерального казначейства по Хабаровскому краю.

Лист согласования прилагается.

Руководитель управления П.Г. Литвинюк

019835